
PAR/TMETRO
ASSES. E CONS.CONTÁBIL LTDA

ASSOC. DOS MORADORES E ADQUIRENTES DO COND. FLAMBOYANT - CNPJ: 00.731.957/0001-08
DEMONSTRATIVO MENSAL ABRIL/2013

CONTAS DE RESULTADO 04/2013

CAIXA
C/M - BANCO DO BRASIL - 8383-6
APLIC. FINANCEIRA

TOTAL DISP. INICIAL

RECEITAS
RECEITA CONDOMINIAL

RECEITA CONDOMINIAL
TAXA EXTRA
MULTAS E JUROS
RENDAS S/APLIC. FINANC.

TOTAL DA RECEITA

DISPONIBILIDADE INICIAL
i

2,15!
15.782,39|
1.235,47 j

i
17.020,01 j

DESPESAS
! DESPESAS GERAIS E ADMINISTRATIVAS
i

2.845,OOÍLUZ
2.030,00!AGUAS PLUVIAIS PARC. 07/14

21.37JSERV. CONTABEISREF. 02/ 03 E 04/2013
4,79!MANUT./SITE

ÍDESP. C/ PORTÃO
JMANUT. POÇO/PINTURA CAIXA D'AGUA

i

ÍDESPESAS FINANCEIRAS
ÍDESPESAS BANCÁRIAS DIVERSASiii

4.901, 16ÍTOTAL DA DESPESA
[DÉFIClf / SÚPÉRAVÍf NO MÊS

DISPONIBILIDADE FINANCEIRA
i
iCAIXA
Í C/M - BANCO DO BRASIL - 8383-6
ÍAPLIC. FINANCEIRA
j( - ) CHEQUES A COMPESAR

ITOTAL PARA 05/2013

-246,42
-1.428,57

-750,00
-76,00

-200,00
-4.600,00

-223,80

-7.524,79
-2.623,63

2,15
16.153,97

1.240,26
-3.000,00

14.396,38
Brasilia/DF, 30 de Abril de 2013.

PARÂMETRO ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL LTDA.
CNPJ: 03.733.267/0001-86 CF/DF: 07.408.851/001-19 CRC/DF0837

SMDB/SUL CONJ. 12 BLOCO C SALA 113 TEL.: 3366-4576


